Edital nº 078/2012

Resultado das Bolsas de Pesquisa e Extensão – Art. 171

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão da UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo os critérios

estabelecidos na Chamada Pública 001/SED/2012 de 19 de março de 2012, na Lei

Complementar nº 407 de 25 de janeiro de 2008, no Decreto nº 2.672 de 05 de outubro

de 2009 e em conformidade com o Edital interno nº 072, de 24 de maio de 2012,

TORNA PÚBLICO

A relação dos acadêmicos classificados para bolsas remanescentes da Bolsa de

Pesquisa e Extensão Art 171 – Fundo de Apoio a Manutenção e ao Desenvolvimento da

Educação Superior – FUMDES:

Lages, 29 de maio de 2012

Juliano Augusto Nascimento Leite

Pró-Reitor de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

Aron José Garcia

Ariadine Caldas de Britto de Matos